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سرهنگ موقوفه ای گفت: سارقان منزل در محله 
سیدخندان، پس از سومین سرقت متوالی در همان 

شب دستگیر شدند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی 
اعلام شهروندان و تماس با مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ مبنی بر حضور سارقان در منزلی در محله سید 
خندان سریعا ماموران کلانتری ۱۲۰ سیدخندان 
جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.سرهنگ 
جلیل موقوفه ای گفت: ماموران به محض حضور در 
محل، سارقان را در حال خروج از منزل مورد نظر 
مشاهده کردند. در تعقیب و گریز یکی از سارقان 
را دستگیر کردند اما سارق دیگر به صورت پیاده با 
استفاده از تاریکی شب متواری شد.به گفته رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت ، ماموران به حضور 

خودروی سارقان در ابتدای خیابان پی بردند و با 
یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه متهم سوم را که در 
داخل خودرو منتظر همدستانش بود، دستگیر کردند.
در بررسی اولیه مشخص شد پلاک خودرو سرقتی 
بوده و متعلق به خودروی دیگری است. در داخل 
خودرو انواع مختلف ابزار و آلات، لوازم منزل، طلا 
و... کشف شد. سرهنگ موقوفه ای گفت: متهمان ۴۰ 
و ۴۳ ساله در تحقیقات ابتدایی به جرم ارتکابی و 
سرقت منزل در محل سید خندان و ۳ فقره سرقت 
در همین بازه زمانی اعتراف کردند.مال باختگان به 
کلانتری مراجعه و اموال خود را شناسایی کردند. 
متهمان دارای سوابق متعدد شرارت، سرقت و تحمل 
حبس در زندان بودند. هر ۲ متهم به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

دادستان تهران از دادسرای ویژه امور جنایی 
بازدید کرد و دستور ویژه ای برای رسیدگی سریع تر 
به پرونده جان باختن کودک دو ساله در آمبولانس 
پنچر شده در خط ویژه داد.به گزارش ایسنا، علی 
صالحی، دادستان تهران در بازدید سرزده از دادسرای 
ویژه امور جنایی و قتل تهران، بر تسریع توام با دقت 
در رسیدگی های قضایی و تکریم مراجعان تأکید کرد.

وی باحضور در بخش های مختلف دادسرای ناحیه 
۲۷، از نزدیک در جریان عملکرد این مجموعه و نحوه 
رسیدگی به پرونده های قضایی قرار گرفت و ضمن 
اطلاع از فعالیت های انجام شده، توصیه ها و تذکرات 
لازم را خطاب به کارکنان و مسئولان دادسرا ارائه 

کرد.
دادستان تهران در این بازدید دستورات ویژه ای 

برای تسریع در رسیدگی به پرونده کودک جان 
باخته در آمبولانس صادر کرد.صالحی همچنین در 
دیدار و گفت و گو با قضات و کارکنان اداری، بر 
لزوم کوتاه شدن مدت زمان رسیدگی به پرونده ها، 
حفظ نظم و انضباط در محیط کار و رعایت اصول 
و دستورالعمل های بایگانی تأکید کرد.وی ضمن 
رسیدگی به درخواست ها و مشکلات قضات و 
کارکنان دادسرا، تصریح کرد: همکاران قضایی و 
اداری با حفظ روحیه جهادی، همه تلاش خود را 
در جهت تسریع در رسیدگی ها و تکریم مراجعان به 
کار گیرند.دادستان تهران همچنین در دیدار چهره 
به چهره با برخی از مراجعان، ضمن استماع اظهارات 
و مطالبات مردم، دستورات لازم را برای رسیدگی به 

درخواست های مطرح شده صادر کرد.

رسیدگی سریع تر به پرونده کودک جان باخته در آمبولانسبازداشت سارقان محله سیدخندان 

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس 
فتا فراجا از شناسایی و انهدام تعداد ۲۶ فقره پرونده مربوط 
به مجرمان حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری رایانه ای در 
بستر بازارهای آنلاین و شبکه های اجتماعی و پلتفرم های 
خارجی با ارزش ریالی بیش از ۶۰۷ میلیارد ریال طی ماه 
اخیر خبر داد.به گزارش ایسنا سرهنگ مصطفی نوروزی، 
دراین باره اظهار کرد: با وصول پرونده های متعددی به 
پلیس فتا در یکی از استان های شمالی کشور با موضوع 
کلاهبرداری در قالب درج آگهی های جعلی در سایت های 
آگهی محور، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. رئیس مرکز مبارزه با 
جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فراجا گفت: متهم 
پرونده با درج و انتشار آگهی های جعلی در قالب کار در 
منزل، بسته بندی، محصولات آرایشی و بهداشتی، فروش 
املاک و غیره اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرده 

است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا سرهنگ 
نوروزی ادامه داد: با بررسی های تخصصی و اقدامات فنی 
صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت 
متهمین اصلی پرونده در یکی از استان های شمال شرق 
کشور شناسایی و پس از اخذ مجوزهای قضایی دستگیر 
شدند.وی گفت: متهمین دستگیر شده در بازجویی های 
صورت گرفته به کلاهبرداری با شیوه ذکر شده اعتراف 

کردند و در بررسی مخفیگاهشان،  ادله مرتبط با پرونده 
شامل ۱۴ عدد سیم کارت مجرمانه، ۶۳ عدد کارت بانکی 
و سه دستگاه تلفن همراه هوشمند کشف و ضبط شد و در 
بررسی تجهیزات رایانه ای و هوشمند ایشان تعداد قریب 

به ۵۰۰ فقره سابقه تماس شهروندان استخراج شد.این 
مسئول سایبری با بیان اینکه تعداد پرونده های متشکله در 
این خصوص تاکنون ۱۸۰ فقره با ارزش ریالی بالغ بر ۲۰ 
میلیارد ریال بوده است، افزود: برابر اقدامات فنی و تخصصی 

صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، طی 
یک ماه اخیر تعداد ۲۶ فقره باند و مجرم حرفه ای فعال 
در زمینه کلاهبرداری رایانه ای در بستر بازارهای آنلاین و 
شبکه های اجتماعی و پلتفرم های خارجی با ارزش ریالی 
بیش از ۶۰۷ میلیارد ریال شناسایی و منهدم شدند که 
در این رابطه ۴۴ نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی 
شده است.  رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان 
یافته پلیس فتا در توصیه به شهروندان گفت: با توجه به 
استفاده مجرمین از شگرد درج آگهی های جعلی در بستر 
بازارهای آنلاین و اخذ مبالغی از شهروندان تحت عنوان 
بیعانه و کلاهبرداری با این شیوه، اکیداً توصیه می کنیم قبل 
از ملاقات حضوری با درج کننده آگهی و اطمینان از صحت 
موضوع و وجود کالا، به هیچ عنوان اقدام به واریز وجه تحت 
عنوان بیعانه یا پرداخت کل مبلغ کالا به حساب های معرفی 
شده نکنند. وی ضمن بیان سوابق متعددی از سوء استفاده 
از شهروندان متقاضی کار در منزل یا استخدام از سوی 
مجرمین، از عموم مردم خواست تا در صورت درخواست 
آگهی دهنده مبنی بر ارسال مدارک هویتی از طریق 
شبکه های اجتماعی و یا ارائه شماره کارت و حساب های 
بانکی و یا درخواست ثبت نام در سایت های خرید و فروش 
ارز دیجیتال و تقاضای خرید رمزارز، به هیچ عنوان توجه 
ننموده و مراتب را سریعاً از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 

www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف ۱۱۲۱ تن کالای اساسی احتکار شده به ارزش ۳۴۳ 
میلیارد ریال طی ۴۸ ساعت خبر داد. به گزارش ایسنا، 
سردار غلامرضا رضائیان درباره جزئیات این خبر اظهار 
کرد: با عنایت به اینکه تعدادی از سوداگران اقتصادی برای 
دستیابی به سودهای کلان اقدام به احتکار و خودداری از 
عرضه اقلام و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم می کنند، 

تشدید اجرای طرح های مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در 
تولید و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور به 
صورت جدی ادامه دارد.وی با اشاره به بررسی های میدانی 
روند فعالیت های اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالاهای 
اساسی و معیشت محور در کشور افزود: کارآگاهان این 
پلیس با تشکیل ۶۸۱ گروه مشترک در ۴۸ ساعت گذشته 
از ۱۲۶۱ مرکز و انبار نگهداری و توزیع اقلام و کالاهای 

اساسی بازدید و بازرسی کردند. براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا تصریح کرد: در این مدت کارآگاهان پلیس امنیت 
اقتصادی با اقدامات تخصصی پلیسی، محل دپو و احتکار 
کالاهای اساسی و ضروری را شناسایی و در بازدید و بازرسی 
از آن ها ۱۱۲۱ تن انواع کالای اساسی از قبیل برنج، گندم 
و آرد، شیر خشک به همراه انواع دارو، روغن موتور و ضد 

یخ، انواع لوازم خانگی و ... را کشف کردند.سردار رضائیان با 
اشاره به اینکه کارشناسان در برآوردهای اولیه ارزش اقلام 
و کالاهای مکشوفه را ۳۴۳ میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
تصریح کرد: در این خصوص ۷۰ دستگاه خودرو توقیف و 
۲۱ باب اماکن مرتبط با این امر پلمب و ۱۲۳ متهم پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی و خودروها روانه پارکینگ شدند.

انهدام ۲۶ باند کلاهبرداری رایانه ای در پوشش بازارهای آنلاین

کشف ۳۴۳ میلیارد کالای احتکاری و دستگیری ۱۲۳ متهم 

دستگیری گرداننده صفحه اینستاگرامی فروش 
سوالات کنکور

فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه از شناسایی و دستگیری گرداننده 
صفحه اینستاگرامی فروش سوالات کنکور خبر داد.به گزارش رکنا، محمد 
موسوی گفت: طی رصد به پایش فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس 
فتا این فرماندهی، صفحه ای در شبکه اجتماعی اینستاگرام با موضوع فروش 
سوالات کنکور ۱۴۰۱ شناسایی و با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع در 

دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه افزود: از طریق شناسایی صاحب 
حسابی که در پیج مذکور جهت واریز وجه اعلام شده بود شماره تلفن صاحب 
شماره حساب و آدرس وی شناسایی و با هماهنگی قضایی متهم دستگیر 
گردید.موسوی خاطرنشان کرد: متهم پس از پس از دستگیری به اتهامات 
خود اعتراف و بنا به دستور مقام قضایی مقرر شد وجوه واریزی مالباختگان به 

حساب های آنان مسترد گردد.

سارق نگون بخت که برق او را خشک کرد 
فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ گفت: یک سارق سیم برق حین سرقت 
از دکل برق در منطقه »حلقه دره« دچار برق گرفتگی شده و جان باخت.به 
گزارش رکنا، سرهنگ کامران چراغی در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد 
دیروز در پی اعلام مرکز پیام مبنی بر وقوع یک فقره مرگ بر اثر برق گرفتگی 
در منطقه »حلقه دره » این شهرستان، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور 

کار کلانتری ۱۴ ابریشم قرار گرفت.
وی افزود: ماموران گشت انتظامی به آدرس اعلامی اعزام و در تحقیقات 
مشخص شد، فردی قصد سرقت سیم و کابل از یک دکل را داشته که دچار 
برق گرفتگی شده و جان باخته است.فرمانده انتظامی چهارباغ ادامه داد: با 
هماهنگی مرجع قضائی، جسد متوفی برای انجام معاینات به پزشکی قانونی 

منتقل شد.

بازداشت شیادی که پلیس ۱۱ استان به دنبالش بودند 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای 
سایت دیوار که از سوی پلیس و مرجع قضایی ۱۱ استان تحت تعقیب بود در 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ  کامران ملکی  با اعلام این خبر بیان داشت: درپی 
ارجاع پرونده یک فقره کلاهبرداری به ارزش ۲ میلیارد ریال به کلانتری ۱۲ 
اهری، بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.وی افزود: بررسی های 
اولیه ماموران مشخص کرد که مالباخته مقداری طلا به ارزش ۲ میلیارد ریال 
را  از طریق سایت دیوار آگهی کرده و شخص کلاهبردار با چرب زبانی و 
اقدامات متقلبانه اقدام به ارائه چک جعلی کرده و پس از خرید طلاها متواری 
شده است.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اظهار داشت: در ادامه تحقیقات 
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه او را در حین کلاهبرداری دستگیر کردند.این مقام انتظامی با اشاره 
به تحت تعقیب بودن متهم از سوی پلیس و مراجع قضایی ۱۱ استان کشور 
به جرم کلاهبرداری، گفت: تلاش ماموران برای شناسایی سایر مالباختگان 
احتمالی ادامه دارد.سرهنگ ملکی در پایان از شهروندان درخواست کرد در 
خریدهای اینترنتی، به هیچ وجه قبل از دریافت وجه، کالاهای فروشی را در 

اختیار خریدار قرار ندهند.

شرور قمه به دست با صورتی خونین دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از شناسایی و دستگیری عامل رعب و 

وحشت مردم و اخلال در نظم عمومی این شهرستان خبر داد.
به گزاش رکنا، سرهنگ اسداله ناکینی گفت : با اعلام یک مورد اخلال 
اراذل و اوباش در نظم عمومی و ایجاد رعب و وحشت با سلاح سرد در یکی 
از میادین شهر سمنان، موضوع  در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت 
.سرهنگ ناکینی افزود: در این رویداد ، فردی قمه به دست با صورتی خون 
آلود و حالتی غیر عادی علاوه بر ایجاد رعب و وحشت در شهروندان به طرف 
پلیس هم سنگ پرتاب می کرد .وی افزود: پلیس با اقدامات پیشگیرانه سعی 
در آرام کردن این فرد شرور داشت که متهم به هشدار های ماموران توجه نکرد 
و سرانجام در یک اقدام ضربتی دستگیر و به علت شرارت و اخلال در نظم 

عمومی و همچنین حمل و نگهداری سلاح سرد به مقام قضائی معرفی شد.

بازداشت کودک آزار مسلح در ایرانشهر 
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: با سرعت عمل پلیس اطلاعات، 
متهم به کودک آزاری، شناسایی و دستگیرشد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسن 
کیخا اظهار داشت: در اجرای دستور قضایی واصله از شهرستان چابهار در 
خصوص جلب متهم با هویت معلوم به اتهام نگهداری سلاح گرم ، صدمه و 
آزار و اذیت روحی کودکان و ضرب و جرح عمدی ،بلافاصله در دستور کار 
پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.وی خاطرنشان کرد: به همین 
منظور و با انجام اقدامات فنی و پلیسی، سرانجام متهم فراری در مخفیگاهش 

شناسایی و در یک عملیات پلیسی ، دستگیر شد.
سرهنگ کیخا تصریح کرد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه 
سلاح کلت کمری به همراه یک تیغه خشاب حاوی ۷ تیر جنگی کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر عنوان داشت: متهم دستگیر شده در این 
عملیات ضمن اعتراف به بزه انتسابی پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.
سرهنگ کیخا در پایان ضمن هشدار به افراد قانون شکن، خاطر نشان کرد: 
امنیت، سلامت و جلب رضایتمندی شهروندان اولویت پلیس است پلیس با 
اشراف اطلاعاتی هرگز اجازه عرض اندام به افراد قانون شکن و مخل امنیت و 
آسایش مردم را نخواهد داد و افرادی که به هر نحو بخواهند امنیت مردم را 

خدشه دار کنند قاطعانه برخورد خواهد کرد.

نامادری سنگدل پسر بچه 6 ساله را کشت 
نامادری سنگدل که می گوید مشکل اعصاب و روان دارد کودک ۶ ساله اش 

را با خفه کردن به قتل رساند.
به گزارش رکنا، ساعت ۱۴ روز ۲۹ خرداد خانمی با مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ تماس می گیرد و جملات نامفهومی را بیان می کند، بعد از قطع تلفن 
مأموران پلیس چندین بار با آن شماره تماس می گیرند و زمانی که پاسخی 
دریافت نمی کنند به آن تماس مشکوک می شوند و محل مراجعه می کنند.

مأموران با حضور در محل با جسد بی جان کودک ۶ ساله رو به رو شده و 
بلافاصله با عوامل اورژانس تماس می گیرند.

پس از حضور عوامل اورژانس در صحنه حادثه و معاینه جسد بی جان 
کودک ۶ ساله مرگ وی تأیید می شود.با دستور بازپرس شفیعی از  دادسرای 
جنایی تهران جسد پسربچه برای تشخیص دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل می شود.همچنین مأموران متوجه می شوند که فردی که با پلیس تماس 
گرفته بوده است نامادری کودک بوده است که این فرد هم با دستور قضائی 
به اتهام قتل دستگیر شده و به کلانتری جنت آباد منتقل می شود.پزشکی 
قانونی بعد از بررسی اعلام می کند کودک به قتل رسیده است و خفگی عامل 
قتل بوده است.نامادری سنگدل که براساس اسناد و مدارک هویتی ۲۴ سال 
سن دارد در اعترافات اولیه اش در مقابل بازپرس پرونده اعلام کرده است که 

مشکل اعصاب و روان دارد.

قتل فجیع پدر به دست پسرانش در بندر انزلی 
دو برادر در بندرانزلی که پدر شان را با اسلحه شکاری و سلاح سرد به قتل 

رسانده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی بندرانزلی از قتل یک مرد ۵۰ ساله 
و دستگیری قاتلان وی که پسرانش بودند در کمتر از ۲۴ ساعت در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ سیدجعفر جوانمردی گفت: در پی اعلام خبر 
نزاع و درگیری منجر به قتل در حوزه کلانتری ۱۳ بندرانزلی، با تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد، ۲ برادر به علت اختلافات و درگیری های شدید 
خانوادگی پدر ۵۰ ساله خود را با استفاده از اسلحه شکاری و سلاح سرد به 

قتل رسانده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی با بیان اینکه پس از اقدامات پلیسی 
صورت گرفته کمتر از ۲۴ ساعت محل اختفاء قاتلان شناسایی و این افراد 
دستگیر شدند گفت: قاتلان ۲۰ و ۲۴ ساله به قتل پدر خود اعتراف کردند و 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

اخبار کوتاه

پسر ۱5 ساله قمی اکانت شاد معلمان و مدیران
 مدارس را هک کرد

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم از دستگیری هکر اکانت شاد 
معلمان و مدیران مدارس در قم خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی موالی 
اظهارداشت: در پی مراجعه تعدادی از معلمان و مدیران مدارس به پلیس 
فتا استان مبنی بر اینکه پیام هایی از شماره های ناشناس با عناوین »شاد 
مدیران مدارس« ، »اینترنت دانش آموزی« و »اهدای ۱۲ گیگ اینترنت 
رایگان« برای آنها ارسال و در ادامه با استفاده از ترفندهای متقلبانه منجر به 
هک شدن حساب کاربری در شبکه شاد آن ها شده است، بلافاصله موضوع 
در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت.وی افزود: پس از بررسی صورت 
گرفته مشخص شد بدافزار یکسان بر روی گوشی افراد نصب و متهم از 
این طریق به پیامک ها دسترسی پیدا کرده است.رئیس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی استان قم گفت: با اقدامات تخصصی کارشناسان مشخصات یک 
محصل ۱۵ ساله به دست آمد و طی تعامل با حراست آموزش و پرورش و 
هماهنگی با مقام قضائی استان نامبرده همراه پدرش در به پلیس فتا استان 

قم حاضر و اظهارات وی اخذ شد.
وی ادامه داد: متهم به اسم پشتیبانی شاد، فایل بدافزار را با متن »این 
فایل از طرف تیم فنی پشتیبان شاد برای مدیران زحمتکش فراهم گردیده 
است لطفاً شاد را بروزرسانی کنید« را ارسال و سپس با دسترسی گرفتن به 
پیامک های قربانیان اقدام به لاگین به اکانت شاد آنها و در ادامه مدیریت 
کانال های اطلاع رسانی مدارس را در دست گرفته و اقدام به تغییر نام و 
محتوای کانال به کانال های موزیک و فان کرده که در نهایت کانال را در 
قبال شارژ همراه اول بفروش می رسانده است.سرهنگ موالی افزود: سپس 
همدست ۱۶ ساله وی نیز در این پلیس حاضر و طی تحقیقات عنوان داشت 
خطوط مدیران مدارس را از طریق جستجو در بین گروه های آموزشی بدست 
آورده و در اختیار دوست خود قرار می داده است.رئیس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی استان قم از ارسال پرونده به مرجع قضائی استان خبر داد و گفت: 
با همکاری فاوا استان و هماهنگی معاون دادستان شهرستان قم، از طریق 
پیامک به خطوط بدست آمده اطلاع رسانی شد تا در صورت تمایل نسبت به 

طرح شکایت اقدام نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۸۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامعلی عاشوری قلعه شیری فرزند حاتم در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۹۰/۵۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۵۳ فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۹ 
واقع در ابتدای گلشهر کوی صاحب الزمان شهید نوروزی ۱۲ پلاک ۵۶ متعلق 
به خود متقاضی )سهم مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 688

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/31

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۲۹۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم صغری ساکن فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۵۶/۴۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۹۵ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۹ واقع در 
مهرآباد ۱۶ پلاک ۵۰۴ خریداری از مالک رسمی خانم راضیه طاحونه بان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 690
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/16
بشیر پاشائیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/31

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

»آگهی فقدان سند مالکیت«

نظر به اینکه خانم لیلا افروز طبق وکالتنامه شماره ۳۳۱۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ 
دفتر ۱۱۰ مشهد از طرف محسن موفقی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشند سند 
مالکیت تمامت ۴ قسمت از ۱۸قسمت از ۱۱ سهم مشاع از ۴۳/۲۵ سهم ششدانگ 
زمین مزروعی به پلاک ۱۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی بخش ۹ مشهد، به علت سهل 
انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در 
ذیل دفتر ۹۲۷ صفحه ۵۱۵ شماره ثبت ۱۸۲۸۹۸ ثبت و سند مالکیت به شماره 
۰۲۵۹۵۴ سری الف ۷۳ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 470

»آگهی فقدان سند مالکیت«

نظر به اینکه خانم لیلا افروز طبق وکالتنامه شماره ۳۳۹۰۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ 
دفتر ۱۱۰ مشهد از طرف محمد حسن موفقی به استناد اوراق استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشند 
سند مالکیت تمامت ۴ قسمت از ۱۸قسمت از ۱۱ سهم مشاع از ۴۳/۲۵ سهم 
ششدانگ زمین مزروعی به پلاک ۱۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی بخش ۹ مشهد، به علت 
سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در 
ذیل دفتر ۹۲۷ صفحه ۵۱۲ شماره ثبت ۱۸۲۷۹۷ ثبت و سند مالکیت به شماره 
۰۲۵۹۶۸ سری الف ۷۳ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 471
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد 
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کنترل قدرت سهامی خاص به شماره ثبت 71850 و شناسه ملی 
10101167681

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401/02/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای 
منصور پیام با کد ملی 0045076448 به سمت مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره و آقای علیرضا خارزمی با کد ملی 
2295912164 به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و خانم میترا صمیمی راد 0059991021 به سمت عضو هیأت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل قراردادها و عقود اسلامی، چک، سفته، برات 
و اسناد تعهدآور با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر و مکاتبات عادی و اداری با امضاء هر یک از اعضای 

هیأت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1339148(

 فراخوان مناقصه عمومی و یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی خرید 

2000 عدد رگولاتور 40 مترمکعبی

 نوبت اول

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری  مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی  از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام  ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. ا طلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران واجد صلاحیت  ارسال خواهد شد.
الف : مدت تحویل : مطابق جدول ذیل پس از نفوذ قرارداد با احتساب ایام تعطیل

ب : مناقصه گر لازم است شخصیت حقوقی داشته باشد
ج: مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه  به میزان مندرج در 
جدول ذیل را داشته باشد ، )در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد.( ارائه تأئیدیه 
اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي واعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه با 

سربرگ بانک و مهر و امضاء شده
د : توانایی تهیه وتسلیم ضمانت نامه بانکي حسن انجام تعهدات توسط مناقصه گر به میزان 10 درصد  

کل مبلغ پیشنهادی ) در صورت برنده شدن (
ه: کالاي پیشنهادي لازم است ساخت شرکتهاي معتبر و مورد تائید شرکت ملی گاز ایران بوده و در 

صنعت گاز سوابق موثر و مطلوب داشته  باشند.
و: ثبت نام و اخذ کد ملي اطلاع رساني مناقصات از معاونت برنامه ریزي ونظارت راهبردي ریاست 

جمهوري .
ز: مناقصه گرلازم است داراي کد اقتصادي از وزارت اموراقتصاد و دارایي باشد و ایران کدکالا و 

شناسه ملي را نیزارائه نماید.
ح: از کلیه ی سازندگان و تامین کنندگان داخلی موجود در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
وزارت نفت )AVL( به منظور تامین کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت واجد شرایط دعوت می 
گردد ، از تاریخ اعلان عمومی سامانه  ستاد ظرف 5 روز نسبت به دریافت اسناد از این سامانه  اقدام 
نمایند . شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک را دانلود نمایند ، 15  روز فرصت خواهند داشت تا  
مدارک ارزیابي کیفي را تکمیل و به سامانه ارسال نمایند. شرکت هایی که در مهلت مقرر مدارک 
را دانلود نمایند، پانزده )15 (  روز فرصت خواهند داشت تا مدارک ارزیابي کیفي را تکمیل و با مهر و 
امضاء الکترونیک صاحبین امضاء مجاز طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی در سامانه ارسال نمایند. 

ارائه  سابقه اجرایی در رشته و زمینه کاری موضوع مناقصه )مربوط به پروژه های ارائه شده در 10 سال 
گذشته( ، )تکمیل فرم ارزیابی کارفرمایان قبلی از سوابق کاری فروشنده و ممهور کردن آن توسط 
کارفرمایان قبلي الزامی است( درغیر اینصورت امتیازی در این قسمت ارائه نمی گردد.)در صورتیکه 
فرم ارزیابی ممهور به مهر کارفرمای قبلی نباشد فاقد اعتبار بوده و امتیازی به آن تعلق نخواهد گرفت 
، همچنین در صورت اعلام عدم رضایت مکتوب نمایندگان شرکت گاز استان تهران نسبت به حسن 
سابقه ، امتیاز حسن سابقه مرتبط با سوابق اجرایی مربوطه  معادل صفر محاسبه می گردد و مناقصه 

گر حق هیچ گونه اعتراضی را ندارد (.
ط: نام شرکت تولید کننده محصول و ارائه اصل نامه نمایندگی مهر و امضاء شده از طرف آن شرکت 
)در صورتیکه شرکت حاضر در مناقصه تامین کننده کالا می باشد ( الزامی می باشد. اگر مناقصه گر 
تولید کننده باشد، در صورت عدم ارائه مستندات قانونی مرتبط با تولید کالا و عدم فراهم نمودن 

شرایط بازدید کارشناسی )در صورت نیاز(، متقاضی از فرآیند مناقصه حذف می شود.
ی: ارائه اظهارنامه مالیاتی ، ترازنامه منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده  و اعتبار نامه بانکی  
و اساسنامه شرکت و مجوز امضای الکترونیک از دفاتر اسناد رسمی در اسناد کیفی الزامی می باشد.

ک: پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه الزاما” می بایست دارای مهر و امضای دیجیتال صاحبان 
امضای مجاز شرکت باشد.

ل: شرکت کنندگان در فراخوان ارزیابی کیفی صرفا” پس از احراز صلاحیت، مجاز به ارائه ضمانت 
نامه شرکت در مناقصه خواهند بود .

شرکت گاز استان تهران در رد پیشنهاداتی که شرایط این آگهی و اسناد مناقصه را رعایت ننمایند 
مختار است و مناقصه گرحق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت.

عمومی یک مرحله ای مناقصه
2000 عدد رگولاتور گاز خانگی 40 مترمکعبی طبق استاندارد IGSشرح کالا

0130015شماره تقاضا
2001092769000046شماره فراخوان

2/800/000/000 ریالمبلغ ضمانت نامه
حداکثر 4 ماهمدت تحویل

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021
شناسه اگهی: 1338619                                              روابط عمومی شرکت گازاستان تهران

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

دو مرد به دلیل اختلاف مالی با شلیک مستقیم به سمت 
سر یک مرد ۶۴ ساله او را به قتل رساندند و از محل جرم 
متواری شدند.به گزارش رکنا، عقربه ها ساعت ۲۱ را نشان 
می داد که صدای شلیک گلوله آرامش شبانگاهی خیابان 
پاسداران را در هم شکست.مأموران پلیس پس از اطلاع از 
موضوع در صحنه جرم حاضر شده و مشاهده کردند مرد ۶۴ 

ساله ای در داخل خودروی پژو ۲۰۷ به ضرب گلوله به قتل 
رسیده است.

با توجه به احراز وقوع قتل، مأموران اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران همراه بازپرس ویژه قتل در صحنه جرم حاضر 
شدند و تحقیقات به صورت تخصصی دنبال شد.تحقیقات 
پلیسی و بررسی دوربین های مداربسته صحنه جرم حکایت 

از این داشت که ضاربان دو نفر بودند که با شلیک به سر 
مقتول، این جنایت را رقم زده و سپس به صورت پیاده از 

صحنه جرم گریخته اند.
بازرسی صحنه جرم حاکی از این بود که گلوله شلیک 
شده سبب تخریب شیشه جلوی سمت راننده شده و پوکه 
گلوله شلیک شده که در داخل خودرو کشف شد، متعلق به 

سلاح کلت بوده است.تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی از 
دوستان و نزدیکان مقتول حکایت از این داشت که مقتول 
با فردی که تبعه افغان بوده، اختلاف حساب داشته است.

تحقیقات پلیسی به منظور رازگشایی از این قتل و دستگیری 
متهمان، زیر نظر مأموران پلیس آگاهی تهران و تحت نظارت 

بازپرس ویژه قتل در حال انجام است.

شلیک مستقیم به سر مرد تهرانی در خیابان پاسداران 

قتل زن شیرازی قبل از طلاق با شلیک گلوله 
مرد ۴۶ ساله به دلیل عدم کنترل خشم با شلیک گلوله همسرش را به 

قتل رساند.
به گزارش رکنا، سرهنگ لطف الله محمدی فرمانده انتظامی »کوه چنار« 
گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از محلات شهر قائمیه، بلافاصله 

مأموران پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد فردی به علت اختلاف 
خانوادگی با همسر ۴۲ ساله خود که در حال طلاق بوده اند درگیر و با یک 
قبضه کلت کمری وی را از ناحیه سر مورد هدف گلوله قرار داده و به علت 
شدت جراحت وارده در دم به قتل رسیده است.فرمانده انتظامی کوه چنار 
تصریح کرد: قاتل ۴۶ ساله که عرصه را بر خود تنگ دیده بود با شلیک گلوله 
به سر خود قصد خودکشی داشت که ماموران سریعا وی را با کمک عوامل 

امدادی به بیمارستان اعزام کردند.
سرهنگ »محمدی« با بیان اینکه قاتل در بیمارستان بستری و حال 
عمومی وی رضایت بخش است، گفت: در صحنه درگیری یک قبضه اسلحه 
کلت کمری، دو تیغه خشاب و تعدادی فشنگ جنگی نیز کشف شد.این مقام 
انتظامی از شهروندان خواست در هنگام بروز مشکلات خانوادگی موضوع 
را از طریق مراکز مشاوره مجاز حل و فصل کنند و به جهت جلوگیری از 

آسیب های اجتماعی تاب آوری فردی و اجتماعی را در خود تقویت کنند.


